本件に関するお問い合わせは下記にて承っております。

  製品お問合せ専用フリーダイヤル

 0120-07-6941

メタストロン®注

販売中止のお知らせ
（2019 年 1 月）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、「メタストロン®注」（以下、本剤）は、製造元である英国の GE Healthcare Ltd.

による製造が終了することとなりました。

それに伴いまして、この度、国内においての本剤の販売を中止させていただくことに

なりましたので、下記の通りご案内いたします。

先生方をはじめ医療関係者におかれましては、多大なるご迷惑をおかけし誠に恐縮で

ございますが、事情ご賢察の上、何卒ご了承賜りますよう謹んでお願い申しあげます。

発売以来、長年にわたりお引き立ていただきましたこと、厚く御礼申しあげます。

敬具

記

１．対  象  メタストロン®注

２．最終検定  2019年 1月 11日（金）※

※ 1月 11日（金）検定品は、有効期間である 2月 8日（金）までは供給可能です。

ただし、1月 15日（火）～2月 8日（金）の期間は、患者さんの体重によりまして

は、御使用いただけないこともございます。また、在庫がなくなり次第、納品がで

きなくなります。

以 上

日本メジフィジックス株式会社

〒136-0075 東京都江東区新砂３丁目４番10号